

بین الملل

نابناک

هشدار فرمانده میدانی نیروهای هم‌پیمان سوریه به ترکیه

فرمانده عملیات میدانی نیروهای هم‌پیمان سوریه در باره نزدیک شدن نیروهای ترکیه به خطوط دفاعی هم‌پیمانان سوریه در شمال و شرق حلب، هشدار داد. فرمانده عملیات میدانی نیروهای هم‌پیمان سوریه گفت که با هرگونه پیشروی نیروهای ترکیه تحت پوشش عملیات «سپر فرات» یا هر نام دیگری به سمت خطوط دفاعی هم‌پیمانان سوریه در شمال و شرق حلب، به شدت و با قاطعیت برخورد خواهد شد. وی افزود: «ما هرگز اجازه نمی‌دهیم کسی به پهانه مبارزه با داعش خود را به خطوط دفاعی ما نزدیک کند، زیرا این امر را عبور از خطوط قرمز خود می‌دانیم و در این جهت، به شکلی مناسب و با قاطعیت واکنش نشان خواهیم داد».

در این میان، پایگاه‌های وابسته به معارضان اعلام کردند که نیروهای دموکراتیک سوریه که اکثر آن‌ها کرد هستند، روز سه‌شنبه روستاهایی را که به کنترل گروه‌های موسوم به درع الفرات وابسته به ارتش آزاد و برخوردار از حمایت‌های ترکیه در حومه شمالی حلب در آمده بود، هدف حملات زمینی گسترده خود قرار دادند و در این حمله از پشتیبانی هوایی سوریه برخوردار بودند. این پایگاه‌ها اعلام کردند که جنگنده‌های سوریه، نیروهای عملیات درع الفرات را در دو روستای تل مضیق و تل جیجان از توابع شهر الباب در حومه شمالی حلب هدف قرار دادند. در این میان، عبدالسلام عبدالرزاق، سخنگوی نظامی گروه تروریستی نورالدین الزنکی اعلام کرد که جنگنده‌های سوریه مواضع عناصر درع الفرات را با هدف جلوگیری از پیشروی آن‌ها به سمت شهر الباب کبری و آخرین پایگاه‌های داعش در حومه حلب بمباران کردند.

جنگل نفرین شده!

آغاز برخورد دولت فرانسه با پناهجویان «جنگل کاله»



همچنین به معضلی اساسی برای دولت فرانسه تبدیل شده است. جالب اینجاست که طی این مدت، بیش از ۷۰ کسب و کار از سوی پناهجویان در این منطقه ایجاد شده و رستوران‌ها، کافه‌ها و آرایشگاه‌هایی در جنگل دایر شده است. به این ترتیب، کار انتقال دادن ساکنین این منطقه به خارج، چندان هم ساده نیست.
کار انتقال دادن ساکنین این منطقه به پایگاه‌های موقت جنگل کاله، به خانه هزاران پناهنجویی تبدیل شده بود که از سفرهای دشوار و پر مخاطره به اروپا رسیده و اغلب آن‌ها از کشورهای سوریه، افغانستان، سومالی و سودان بودند. دولت فرانسه اعلام کرده که قصد دارد ظرف حدود یک هفته، همه پناهجویان را از جنگل خارج کرده و تا پایان دسامبر، این منطقه را به‌طور کامل پاکسازی کند. با این حال، برخی از پناهجویان می‌خواهند به هر قیمتی که شده در جنگل بمانند. بر همین اساس، درگیری‌هایی میان پناهجویان و پلیس ضد شورش گزارش شده

بحران پناهجویان در اروپا که طی یکی دو سال گذشته و هم‌زمان با تشدید درگیری‌ها در سوریه و عراق، ابعاد جدی‌تری به خود گرفته، روز به روز پیچیده‌تر و چالشی‌تر می‌شود. با این حال، به نظر می‌رسد دولت‌های اروپایی به جای حل ریشه‌ای بحران، پاک کردن صورت مسئله را در دستور کار قرار داده و تصمیم دارند با از میان میان مناطق اقامت پناهجویان، جلوی ادامه یافتن این موج را بگیرند. روز گذشته اعلام شد که تیمی از کارگران فرانسوی، کار تخریب اردوگاه مهاجران در جنگل «کاله» را آغاز کرده و در حال از میان بردن چادرها، کلبه‌ها و دیگر اقامتگاه‌های موقتی هستند که طی دو سال گذشته توسط پناهجویان در این منطقه برپا شده است.

بر اساس گزارشی که «سی ان ان» منتشر کرده، تیم مذکور که مقامات فرانسوی آن را «پاکسازی کنندگان» می‌خوانند، با لباس‌های نارنجی رنگ مشغول از میان بردن تمامی پناهگاه‌های موقت بوده و وسایل پناهجویان، از جمله تشک، بالش و پتورا جدا کرده و در سطل‌های بزرگ زباله می‌اندازند. این در حالی است که هزاران نفر هنوز در این اردوگاه زندگی می‌کنند و کار اطمینان یافتن از اینکه پیش از تخریب، کسی داخل اقامتگاه‌ها نباشد، بر عهده یک تیم امدادی گذاشته شده است. کار انتقال پناهجویان به خارج از جنگل، از روز دوشنبه آغاز شد و تا دیروز، بیش از ۳۱۰۰ نفر از آن‌ها با اتوبوس به مناطق مختلف فرانسه انتقال داده شدند تا فرایند جابجایی مجدد برای آن‌ها آغاز شود. در میان این افراد، ۵۰۰ کودک نیز به چشم می‌خورد.

دولت فرانسه از یک سال پیش تمایل خود به تخریب این اردوگاه را اعلام کرده بود، اما درخواستش برای انجام این کار، چندین بار با مخالفت دادگاه مواجه شد. اوایل سال جاری میلادی، دولت اقدام به تخریب بخشی از این اردوگاه کرد، اما این کار هم نتوانست جلوی ورود پناهجویان جدید را بگیرد. امید پناهنجویانی که به این جنگل می‌روند، این است که بتوانند با عبور از «پوروتول» به خاک انگلیس که تنها ۳۰ مایل با آنجا فاصله دارد بروند. این جنگل در حقیقت به نمادی از بحران پناهجویان در اروپا و

رصدخانه



ماهیگیری در غزه



نزدیک شدن به قو در پارک بولونی پاریس



آتش سوزی در زاغه

پناهجویان کاله فرانسه



طرفدار ترامپ در فلوریدا

تأیید حکم

رهبر اخوان المسلمین مصر

دادگاه تجدید نظر قاهره حکم حبس ابد رهبر اخوان المسلمین و شماری از رهبران این گروه را تأیید کرد. روز سه‌شنبه (دیروز) دادگاه تجدید نظر قاهره در اولین جلسه بررسی اعتراض محمد بدیع، رهبر اخوان المسلمین و ۳۶ تن از سران این گروه به حکم‌های صادر شده در پرونده معروف به «حوادث قلیوب» توصیه کرد حکم‌های صادر شده از سوی دادگاه اولیه لغو شود. دادگاه جنایی شبرا الخیمة پیش‌تر ۱۰ تن از رهبران اخوان المسلمین را به اعدام و ۳۷ تن دیگر را به حبس ابد محکوم کرده بود.

تأکید چین

بر ادامه مانور در دریای جنوبی

سازمان امنیت دریانوردی چین با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد نیروی دریایی به انجام مانورهای نظامی در یای جنوبی چین طی روز پنجشنبه نیز ادامه خواهد داد. این سازمان به سایر کشتی‌ها دستور داده است تا از این منطقه دور بمانند. چین به طور معمول مانورهای نظامی را در آب‌های مورد مناقشه با کشورهای منطقه برگزار می‌کند. این مانورها یک هفته بعد از آن آغاز شده است که یک فروند ناوشکن آمریکایی به جزایر مورد اختلاف در دریای جنوبی چین نزدیک شده است. حضور این ناوشکن آمریکایی با هشدار ناوهای جنگی چین روبرو شد.

آمادگی روسیه

برای حضور در عراق و لیبی

معاون وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد، اگر مسکو درخواست‌های عراق و لیبی را در خصوص مشارکت روسیه در عملیات‌های مقابله با تروریسم در این کشورها دریافت کند، حتما آن‌ها را بررسی خواهد کرد. میخائیل بوگدانف، معاون وزیر خارجه روسیه تأکید کرد: افزایش تنش در سوریه در نتیجه فروپاشی توافق روسیه و آمریکا و علت آن ناتوانی واشنگتن در جدا کردن گروه‌های مخالف میانه رو از تروریست‌هاست. بوگدانف در سخنرانی در حاشیه همایشی بین‌المللی در سوچی نسبت به اینکه آتش بس در سوریه مجدداً برقرار شود، ابراز اطمینان کرد.

میشل عون دوشنبه

رئیس‌جمهور لبنان می‌شود

عضو فرآکسیون تغییر و اصلاح در پارلمان لبنان عنوان کرد میشل عون دوشنبه به‌عنوان رئیس‌جمهور انتخاب‌شود. آلن عون تأکید کرد هر چیزی قبل و بعد از جلسه انتخاب رئیس‌جمهور در سی و یکم اکتبر (دوشنبه هفته آینده) قابل بحث و بررسی است؛ اما هیچ چیز نمی‌تواند مانع برگزاری جلسه روز دوشنبه شود. وی خاطر نشان کرد بررسی هر ایده‌ای به شرط آنکه روی اجرای به موقع انتخابات تأثیر نگذارد و جریان مسایل را تغییر ندهد قابل بررسی است. آلن عون تأکید کرد تشکیل دولت ضرورتی اساسی است و قانون انتخابات از اولویت‌های مرحله بعدی است.